
平成 19年 12月 5日

秋田県弓道連盟

役員並びに会員各位

秋田県弓道連盟

会長 渡辺鐵哉

（公印省略）

秋田県弓道連盟

新年会開催について（通知）

向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

去る「わか杉国体」運営につきましては、物心両面にわたる多大なるご尽力を賜り衷

心より感謝と御礼を申し上げます。

さて、恒例の県連新年会を下記のとおり開催することにしました。会員お誘いあわせ

の上，多数ご出席くださるようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成 19年１月 6日（日）午後 1時

２．会 場 ホテル「メトロポリタン秋田」（ＪＲ秋田駅隣 ☎018-831-2225）

３．会 費 ￥6,000円（当日持参）

ご面倒ながら、ご出席の有無を 1月 3日（木）までに、各弓道会一括して、下記あて
先へご回答をお願いします。

あて先 秋田市東通 5-7-57 伊藤徳次郎 宛

☎ 018-833-4050 Ｆax 018-832-5506 以上

付記

同上ホテルで、県連役員会を午前 10時より開催します。



平成20年  秋田県弓道連盟  新年会  出席者名簿

記載者

部会名

№ 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


